▪ di approvare lo schema del Contratto di Lavoro Autonomo da intendersi parte integrante e sostanziale 

del presente Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto il potenziamento delle competenze di base, di 

motivazione e accompagnamento per la disciplina ITALIANO, alla Dott.ssa ANTONELLI 

ANASTASIA, per un importo pari a € 1.422,00 (euro millequattrocentoventidue/00), inteso quale 

importo lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica (importo orario onnicomprensivo € 79,00 lordo/Stato), rapportato alle n. 18 

ore (massimo) effettivamente prestate;